（別紙様式第１号）

受　講　申　請　書

令和７年○月○日

　沖縄県知事　玉城　康裕　殿

　　　　　　　　　　　　　 本籍地　沖縄県国頭郡今帰仁村字諸志2009番５
現住所 沖縄県那覇市泉崎１丁目２番２号
氏 (ふり)名 (がな)　沖縄 (おきなわ)　太郎 (たろう)
生年月日（和暦）昭和４７年５月１５日　53才

令和７年度家畜体内受精卵移植講習会（畜種　牛）を受講したいので関係書類を添えて申請します。

· 添付する書類は以下のとおりです。

· 推薦書（別紙様式第２号）
· 履歴書（別紙様式第３号）
· 家畜人工授精師免許証（牛）の写し